Администрация сельского поселения Междуречье

Кольского района Мурманской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.12.2015                            н.п. Междуречье

                              №  172
О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 25.05.2015 № 49 «О создании рабочей группы по разработке комплексного плана мероприятий по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в сфере полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Междуречье («дорожной карты»)»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 25.05.2015 № 49 «О создании рабочей группы по разработке комплексного плана мероприятий по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в сфере полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Междуречье («дорожной карты»)» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

 «2. Утвердить состав рабочей группы по разработке комплексного плана мероприятий по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в сфере полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Междуречье («дорожной карты») в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.», изложив его в новой редакции (прилагается).

1.2. В пункте 3 слова «Лысенко Н.А.» заменить словами «Лазареву Е.И.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию и размещению

в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на сайте сельского поселения Междуречье  Кольского района Мурманской области:

www.adm-mo.ru.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                Е.И. Ионесий

Приложение

к распоряжению администрации

сельского поселения Междуречье

Кольского района Мурманской области

«11» декабря 2015 № 172
Состав

рабочей группы по разработке комплексного плана мероприятий по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в сфере полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Междуречье («дорожной карты»)
Руководитель рабочей группы –

Е.И. Лазарева - заместитель главы администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области

Члены рабочей группы:

Богомолова В.П. - ведущий специалист – финансист администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области;
Сорокина Ю.А.– специалист 1 категории – юрисконсульт администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области;
Гурский Д.А. – директор МБУК "Междуреченский СДК";
Шишканева О.Р. - директор МБУК «Междуреченская сельская библиотека»;

Терещенко Н.Н. – директор МУП «ЛАВНА»